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
(050)181‑49‑57, (067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., вул. Писаревського, 
4/5/Ц, 46/‑/9, кімнати розділь-
ні, ремонт, підвал, балкон. Тел. 
(063)407‑95‑39.
2-кімн. кв., вул. Чорновола, 2/5/Ц, 
70кв.м, авт. опалення, новий еліт-
ний будинок (зданий), зручне міс-
церозташування, розвинена інф-
раструктура, поруч школа, дитса-
док. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., вул. Чорновола, 3/9/Ц, 
71кв.м, авт. опалення, новий еліт-
ний будинок (зданий), зручне міс-
церозташування, розвинена інфра-
структура, недорого. Адр.: www. 
dom. ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., Київський м-н, 2/9/Ц, 
72кв.м, новобудова, авт. опалення, 
кімнати роздільні, розвинена інф-
раструктура, недорого, терміно-
во. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., просп. Відроджен-
ня, 2/5/Ц, 50кв.м, житловий стан, 
пласт. вікна. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., просп. Відродження, 
4/9/Ц, 70кв.м, авт. опалення, но-
вий елітний будинок, зручне місце-
розташування, поруч магазин, шко-
ла, дитсадок, недорого. Адр.: www. 
dom. ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.

2-кімн. кв., просп. Відроджен-
ня, 46кв.м, житловий стан, кімна-
ти роздільні. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., просп. Волі, 2/4/Ц, ку-
това, заг. пл. 45кв.м, кухня ‑ 6кв.м, 
кімнати 18кв.м та 10,6кв.м, санву-
зол сумісний, балкон, поряд зу-
пинка, р-н гімназії №4, можливий 
обмін (квартира на 1-пов.). Тел. 
(050)877‑53‑50.
2-кімн. кв., просп. Волі, 2/5/Ц, 
41кв.м, житловий стан, кімна-
ти роздільні.  Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
2-кімн. кв., просп. Грушевсько-
го, 4/4/Ц, 44,8/‑/6, косм. ре-
монт, пласт. вікна, меблі. Тел. 
(063)407‑95‑39.
2-кімн. кв., просп. Грушев-
ського, 45кв.м, недорого. Тел. 
(050)181‑49‑57, (067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., просп. Молоді, 2/9/Ц, 
50кв.м, ремонт, зручне місцерозта-
шування, розвинена інфраструкту-
ра, поруч парк, дитсадок, недоро-
го. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., просп. Молоді, 
51кв.м, євроремонт, меблі. Тел. 
(050)181‑49‑57, (067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., просп. Соборності, 
3/5/Ц, 50кв.м, косм. ремонт, зруч-
не місцерозташування, розвинена 
інфраструктура, поруч парк, дитса-
док, недорого. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., просп. Соборнос-
ті, 4/9/Ц, 65кв.м, авт. опалення, 
новий елітний будинок (зданий), 
зручне місцерозташування, роз-
винена інфраструктура, недоро-
го. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., просп. Соборності, 
5/9/Ц, 50кв.м, житловий стан, кім-
нати роздільні. Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
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2-кімн. кв., просп. Соборнос-
ті, 50кв.м, косм. ремонт. Тел. 
(050)181‑49‑57, (067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., просп. Соборності, 
6/9/Ц, 70кв.м, ремонт, зручне міс-
церозташування, розвинена інф-
раструктура, поруч парк, дитсадок, 
недорого. Адр.: www. dom. ria. com. 
Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., р-н 33кв., 2/9/Ц, 
50кв.м, ремонт, зручне місцерозта-
шування, розвинена інфраструкту-
ра, поруч парк, дитсадок, недоро-
го. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., р-н гіпермаркету «Там-
Там», 2/9/Ц, 64/‑/10, новобудо-
ва, авт. опалення, сучасне плану-
вання, зручне місцерозташування, 
розвинена інфраструктура, недоро-
го. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., р-н гіпермаркету «Там-
Там», 2/9/Ц, 74/‑/12, новобудова, 
авт. опалення, будинок зовні уте-
плений, зручне місцерозташування, 
розвинена інфраструктура, терміно-
во. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., р-н гіпермаркету «Там-
Там», 3/9/Ц, 65кв.м, авт. опалення, 
новий елітний будинок (зданий), 
зручне місцерозташування, розви-
нена інфраструктура. Адр.: www. 
dom. ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., р-н гіпермаркету «Там-
Там», 3/9/Ц, 70кв.м, авт. опален-
ня, новий елітний будинок, зручне 
місцерозташування, розвинена інф-
раструктура. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., р-н гіпермаркету «Там-
Там», 5/9/Ц, 60кв.м, новобудова, 
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
вий елітний будинок (зданий), 
зручне місцерозташування, розви-
нена інфраструктура. Адр.: www. 
dom. ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Новочерчицька, 
р-н ЗОШ №13, 2/3/Ц, 76кв.м, авт. 
опалення, кімнати роздільні, вмеб-
льована, балкон, гараж, прибудин-
кова територія. Тел. (095)219‑85‑11.
3-кімн. кв., вул. Рівненська, 127, 
5/9/‑, євроремонт, авт. опален-
ня, 2-конт. котел, бойлер, част-
ково з меблями, на площад-
ці кладовка, підвал, власник. Тел. 
(099)447‑95‑70.
3-кімн. кв., вул. Федорова, 3/9/Ц, 
90кв.м, авт. опалення, новий еліт-
ний будинок (зданий), зручне міс-
церозташування, розвинена інф-
раструктура. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Федорова, 5/9/Ц, 
90кв.м, ремонт, авт. опалення, но-
вий елітний будинок, зручне міс-
церозташування, розвинена інф-
раструктура. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., вул. Чорновола, 4/9/Ц, 
90кв.м, авт. опалення, новий еліт-
ний будинок, зручне місцерозташу-
вання, розвинена інфраструктура, 
поруч школа, дитсадок. Адр.: www. 
dom. ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., Київський м-н, 7/9/Ц, 
100кв.м, авт. опалення, новий еліт-
ний будинок, зручне місцерозташу-
вання, розвинена інфраструктура, 
поруч школа, дитсадок. Адр.: www. 
dom. ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
3-кімн. кв., просп. Відроджен-
ня, 1/2/Ц, 52/‑/7,3, 416500грн. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.

3-кімн. кв., просп. Від-
родження, 2-й пов., 
60кв.м, чеський проект, 
ремонт у санвузлі. Тел. 
(066)013‑54‑88.
3-кімн. кв., просп. Волі, 2/4/Ц, 
62кв.м, косм. ремонт, кімна-
ти роздільні. Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
3-кімн. кв., просп. Волі, 2/5/Ц, 
64кв.м, житловий стан, пласт. 
вікна. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
3-кімн. кв., просп. Грушевсько-
го, 57кв.м, косм. ремонт. Тел. 
(050)181‑49‑57, (067)124‑35‑82.
3-кімн. кв., просп. Молоді 7/9/Ц, 
78кв.м, євроремонт, меблі, побу-
това техніка. Адр.: www. gelios. 
lutsk. ua Тел. (050)062‑30‑10, 
(067)895‑39‑41.
3-кімн. кв., просп. Соборності, 
2/9/Ц, 65кв.м, чеський проект, не 
кутова, ремонт, поруч школа, ма-
газин, розвинена інфраструктура, 
недорого, терміново. Адр.: www. 
dom. ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.

НЕРУХОМІСТЬ / ЛУЦЬК

1-кімнатні квартири
Ветеранів, 4/9/Ц, 40/-/-, косм. рем., пласт. вікна, зруч. місце, розв. інфр. ..............................................недорого
Винниченка, 3/9/Ц, 51/-/-, авт. опал., новобуд., утепл., зруч. місце, розв. інф. 	 ..........................ціна договірна
Грушевського, 2/9/Ц, 40/-/-, рем., зруч. місцерозташув., поруч школа, дитсадок  .................................недорого
Грушевського, 3/9/Ц, 36/-/-, авт. опал., нов. еліт. буд., зруч. місце, розв. інфр. 	 ..........................ціна договірна
Єршова, 4/5/Ц, 51/-/-, авт. опал., нов. еліт. будинок, зруч. місце, розв. інфрастр. .........................ціна договірна
І.Франка, 2/9/Ц, 51/-/-, авт. опал., новобуд., зовні утепл., зруч. місце, розв. інфр. ........................ціна договірна
Кравчука, 2/9/Ц, 49/-/-, єврорем., авт. опал., нов. еліт. буд., зруч. місце, розв. інф. .....................ціна договірна
Луцьк, 3/5/Ц, 49/-/-, єврорем., авт. опал., нов. еліт. буд., розв. інфрастр. ......................................ціна договірна
Р-н 33кв., 2/9/Ц, 40/-/-, косм. рем., житл. стан, поруч школа, дитсадок, магазин .........................ціна договірна
Р-н гіпермаркету «Там-Там», 2/5/Ц, 46/-/-, авт. опал., нов. еліт. буд., зруч. місце .........................ціна договірна
Р-н гіпермаркету «Там-Там», 3/9/Ц, 47/-/-, єврорем., авт. опал., новобуд. .....................................ціна договірна
Соборності, 2/9/Ц, 40/-/-, авт. опал., нов. елітн. буд., розв. інф. ...................................................... ціна договірна
Соборності, 3/5/Ц, 49/-/-, єврорем., авт. опал., нов. еліт. буд., розв. інфрастр. .............................ціна договірна
Соборності, 4/5/Ц, 50/-/-, авт. опал., нов. еліт. буд., зруч. місце, розв. інфрастр. ..........................ціна договірна
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
ка, Конякіна, Федорова. Тел. 
(066)145‑22‑67.
1-кімн. кв., р-н 33кв. (просп. Со-
борності, просп. Молоді, вул. Крав-
чука, вул. Ветеранів, вул. Конякіна, 
вул. Гордіюк). Тел. (095)219‑85‑11.
2‑, 3-кімн. кв., будь-який р-н міста. 
Тел. (063)407‑95‑39.

Здам
1‑, 2‑, 3-кімн. кв., подо‑
бово, погодинно, р-н гі‑
пермаркету «Там-Там», 
центру, залізн. вокза‑
лу, євроремонт, кабель‑
не ТБ, Wі-Fі, побуттехні‑
ка. Тел. (099)328‑04‑02, 
(068)717‑13‑56.
1-кімн. кв., вул. Ветеранів, 19, 
вмебльована, є все необхідне для 
проживання, Інтернет, 3500грн. 
Тел. (098)471‑77‑19.
1-кімн. кв., вул. Ветеранів, р-н гі-
пермаркету «Там-Там», цен-
тральне опалення, вмебльована, 
3700грн + комунальні платежі. Тел. 
(096)466‑48‑77, (099)151‑61‑08.
1-кімн. кв., вул. Ветеранів, хоро-
ший косм. ремонт, вмебльована, 
холодильник, 3000грн + комуналь-
ні платежі. Тел. (096)466‑48‑77.
1-кімн. кв., вул. Воїнів-
інтернаціоналістів, р-н РАЦСу, косм. 
ремонт, 3700грн + комунальні пла-
тежі. Тел. (099)435‑35‑51.
1-кімн. кв., вул. Вороніхіна, 15, р-н 
просп. Відродження, «малосімей-
ка», євроремонт, 2800грн + кому-
нальні платежі. Тел. (099)934‑20‑10, 
(098)471‑77‑19.
1-кімн. кв., вул. Г. -Артемовського, 
косм. ремонт, меблі, побутова тех-
ніка, 3500грн + комунальні платежі. 
Тел. (063)407‑95‑39.
1-кімн. кв., вул. Гордіюк, 29, 
3/9/‑, меблі, побутова техніка, 
4000грн + комунальні платежі. Тел. 
(096)466‑48‑77.
1-кімн. кв., вул. Д. Галицько-
го, вмебльована, холодильник, 
2900грн + комунальні платежі. Тел. 
(099)768‑38‑66.
1-кімн. кв., вул. Даньшина, 1, є ме-
блі, побутова техніка, все необ-
хідне для проживання, 3000грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(096)466‑48‑77.

1-кімн. кв., вул. І. Франка, євро-
ремонт, меблі, побутова техні-
ка, все необхідне для проживання, 
5000грн. Тел. (093)226‑96‑39.
1-кімн. кв., вул. К. -Карого, 11, 2-й 
пов., вмебльована, кабельне ТБ, 
4000грн + комунальні платежі. Тел. 
(099)151‑61‑08.
1-кімн. кв., вул. Конякіна, 37а, ре-
монт, вмебльована, є холодиль-
ник, пральна машина, Інтернет, 
4500грн + комунальні платежі. Тел. 
(093)226‑96‑36.
1-кімн. кв., вул. Кравчука, хороший 
косм. ремонт, вмебльована, є побу-
това техніка, 3500грн + комунальні 
платежі. Тел. (099)151‑61‑08.
1-кімн. кв., вул. Липинського, р-н 
гіпермаркету «Там-Там», авт. опа-
лення, холодильник, пральна ма-
шина, лічильники,ТБ, Інтернет, 
4500грн + комунальні платежі. Тел. 
(093)120‑69‑39.

1-кімн. кв., вул. Набережна, авт. 
опалення, євроремонт, меблі, по-
бутова техніка. Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
1-кімн. кв., вул. Набережна, євро-
ремонт, меблі, побутова техніка, 
авт. опалення. Адр.: www. gelios. 
lutsk. ua. Тел. (050)062‑30‑10, 
(067)895‑39‑41.
1-кімн. кв., вул. Федорова, 2, 
3/9/‑, хороший косм. ремонт, 
3300грн + комунальні платежі. Тел. 
(093)226‑96‑39, (099)435‑35‑51.
1-кімн. кв., вул. Чехова, 2, 
вмебльована, є все необхід-
не для проживання, 4200грн. Тел. 
(096)466‑48‑77.
1-кімн. кв., вул. Ш. Руставелі, р-н 
ЛПЗ, вмебльована, є холодильник, 
2900грн + комунальні платежі. Тел. 
(093)226‑96‑39.

1-кімн. кв., вул. Щусєва, р-н просп. 
Відродження, косм. ремонт, Інтер-
нет, 4000грн + комунальні платежі. 
Тел. (099)934‑20‑10.
1-кімн. кв., житловий стан, є 
меблі, побутова техніка. Тел. 
(050)181‑49‑57, (067)124‑35‑82.
1-кімн. кв., просп. Грушевсько-
го, 1, укомплектована, хороший 
косм. ремонт, 3200грн + комуналь-
ні платежі. Тел. (096)466‑48‑77, 
(099)151‑61‑08.
1-кімн. кв., просп. Молоді, 23, хо-
роший косм. ремонт, можливість 
підключення пральної машини, 
3800грн + комунальні платежі. Тел. 
(099)934‑20‑10, (098)471‑77‑19.
1-кімн. кв., просп. Молоді, вмеб-
льована, холодильник, балкон, під-
вал, 2900грн + комунальні платежі. 
Тел. (098)471‑77‑19.

НЕРУХОМІСТЬ / ЛУЦЬК

Оренда
1-кімнатні квартири

В.-інтернаціоналістів, косм. рем..........................................................................................................................3700грн
Ветеранів, косм. рем., вмебл., холодил..............................................................................3000грн + комун. платежі
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
говірна. Тел. (093)575‑52‑47.
Земельна ділянка під забудо-
ву, с. Милуші, 0,12га, комуніка-
ції поруч, ціна договірна. Тел. 
(050)438‑14‑00, (095)071‑23‑13.
Земельна ділянка під забудо-
ву, с. Милуші, 0,15га, кадастровий 
№0722883700:05:001:6131, твер-
дий доїзд, комунікації поруч. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Земельна ділянка під забудову, с. 
Рованці, 0,10га, рівна, масив за за-
правкою, заїзд від вул. Мамсурова, 
світло вздовж ділянки, є сусіди. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Земельна ділянка під комер-
ційне призначення, вул. Ко-
някіна, 0,05га, кадастровий 
№07101000000:22:036:0009. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Земельна ділянка с/г призначен-
ня, с. Жидичин, 0,13га, можливо 
під забудову, недорого, терміно-
во, власник. Тел. (050)720‑48‑90, 
+39‑32‑90‑38‑18‑25 (viber).
Земельна ділянка с/г призна-
чення, с. Липини, Луцький р-н, 
0,17га, поблизу села, окружна до-
рога, гіпермаркет «Епіцентр». Тел. 
(067)258‑21‑10.
Земельна ділянка, вул. Смирнен-
ка, р-н поліклініки №3, 0,09га, 
між житловими будинками, всі 
комунікації вздовж ділянки. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Земельна ділянка, м. Устилуг, по-
руч нова об’їздна дорога, 300м 
до КПП «Устилуг», 0,11га. Тел. 
(050)519‑00‑57.
Земельна ділянка, можливо під 
комерційну діяльність, с. Гараз-
джа, 0,15га, над центральною до-
рогою, комунікації поруч. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Земельна ділянка, с. Баїв, 0,12га, 
новий масив, всі комунікації поруч, 
недорого. Тел. (067)451‑80‑64.
Земельна ділянка, с. Богушів-
ка, 0,20га, приватизована. Тел. 
(099)767‑36‑23.
Земельна ділянка, с. Гаразджа, біля 
траси Луцьк-Рівне, 0,35га, привати-
зована, недорого, терміново. Тел. 
(067)804‑39‑82, (097)507‑50‑75.
Земельна ділянка, с. Городниця, 
11км від м. Луцьк, 0,22га, будинок 
старий, світло, газ, колодязь, сад, 
220000грн. Тел. (097)463‑44‑57.
Земельна ділянка, с. Забо-
роль, 0,19га, приватизована. Тел. 
(095)723‑93‑61.

НЕРУХОМІСТЬ / ЛУЦЬК

Продаж
1-кімнатні квартири

Володимирська, 3/5/Ц, 30/-/-, житл.стан, балкон заскл........................................................ ціна договірна
Конякіна, 3/9/П, 35/-/8,5, житл. стан............................................................................................588000грн
Молоді, 9/9/Ц, 37/-/-, косм. рем., пласт. вікна, вмонт. кухня, меблі у ванній	.....................ціна договірна
Соборності, 6/9/Ц, 38/-/7, косм. рем., ніша...................................................................................672000грн

2-кімнатні квартири
8 Березня, 2/2/Ц, косм. рем., кімн. прохідні, авт. опал., пласт. вікна, підвал	 ....................ціна договірна
Арцеулова, 8/9/Ц, 52/-/7, чеськ. проект, косм. рем., балкон заскл...................................... ціна договірна
Волі, 2/5/Ц, 43/-/6, рем........................................................................................................... ціна договірна
Володимирська, 2/5/Ц, 42/-/6, пласт. вікна, кімн. розд., потреб. рем..................................ціна договірна
Г.-Артемовського, 3/5/Ц, 48/-/-, рем., меблі......................................................................... ціна договірна
Грушевського, 4/4/Ц, 44,8/-/6, косм. рем., пласт. вікна, меблі............................................ ціна договірна
Декабристів, 1/5/Ц, 60/-/-, авт. опал., підвал......................................................................... ціна договірна
Козакова, 5/5/Ц, кімн. розд., балкони..................................................................................... ціна договірна
Писаревського, 4/5/Ц, 46/-/9, рем., підвал, балкон.............................................................. ціна договірна

3-кімнатні квартири
Конякіна, 3/9/Ц, 81/-/-, рем., меблі, побуттех., ОСББ............................................................ ціна договірна
Новочерчицька, 2/3/Ц, 76/-/-, авт. опал., кімн. розд., меблі, балкон, гараж, прибуд. тер..ціна договірна

Новобудови
1-кімн.кв., ЖК «Житлобуд», 2/10/Ц, авт. опал., хор. стан, лоджія........................................... ціна договірна
1-кімн.кв., ЖК «Житлобуд», 8/10/Ц, 45/-/-, авт. опал., меблі, побуттех., ОСББ....................ціна договірна
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
Оренда

Центр міста, підвальне, вікно, рем., санвузол, під офіс або косм. кабінет.............................ціна договірна
З повним переліком об’єктів можна ознайомитись за тел. (095)2198511
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Земельна ділянка, с. Кони-
ще, Ратнівський р-н, 0,38га. Тел. 
(095)180‑90‑90, (068)821‑30‑25.
Земельна ділянка, с. Піддубці, 
0,12га, приватизована, світло, газ, 
дорога поруч, ціна договірна. Тел. 
(050)194‑17‑16, після 15.00.
Земельна ділянка, с. Піддубці, біля 
траси Луцьк-Рівне, 2,68га, недоро-
го, власник. Тел. (067)804‑39‑82, 
(097)507‑50‑75.
Земельна ділянка, центр с. Та-
расове, всі комунікації. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Земельні ділянки (дві), 0,20га та 
0,12га. Тел. (099)325‑27‑13.

Таунхаус (сучасний), с. Рован-
ці, 117кв.м, стяжка, штукатурка, 
всі комунікації в будинку, огоро-
жа, прибудинкова територія, непо-
далік від центральної дороги. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Таунхаус, с. Боратин, 72кв.м, 3 
кімнати, кухня, коридор, санву-
зол, тепла підлога, стяжка, шту-
катурка, всі комунікації, твердий 
доїзд, огорожа, 728000грн. Тел. 
(067)451‑80‑64.

Купівля
Будинок або частина будинку, м. 
Луцьк. Тел. (095)219‑85‑11.
Будинок новий, у м. Луцьк або пе-
редмістті, р-н вул. Чернишевського, 
Ковельської, Львівської, Володи-
мирської, с. Тарасове, Зміїнець, до 
180кв.м, розгляд усіх варіантів. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Земельна ділянка, м. Луцьк або пе-
редмісття. Тел. (067)451‑80‑64.
Земельна ділянка, с. Тарасо-
ве, вул. Чернишевського, вул. Ко-
вельска, вул. Володимирська. Тел. 
(095)219‑85‑11.

Здам
Будинок житловий, мансардний, с. 
В. Омеляник, 5 кімнат, 300кв.м, го-
товий до проживання, 0,10га. Тел. 
(095)150‑34‑83, (067)976‑86‑13.
Земельна ділянка дачна, р-н вул. 
Львівської, порядним людям, без-
коштовно. Тел. (066)155‑89‑08.

Продаж
Гараж металевий, без міс-
ця, розібраний, ідеальний стан, 
9000грн, можлива доставка. Тел. 
(067)923‑36‑93.
Гараж цегляний, вул. Зв’язківців, 
кооп. «Автомобіліст‑5», р-н готе-
лю «Лучеськ», 4х7м, з оглядовою 
ямою. Тел. (099)276‑17‑35.

Гараж цегляний, кооп. 
«Автомобіліст‑3», огля‑
дова яма, підваль‑
не приміщення на 2 
кімнати. Адр.: вул. 
Карпенка-Карого, 2-Б 
Тел. (066)145‑58‑29.
Гараж цегляний, кооп. «Північний», 
3х6м, з оглядовою ямою та підваль-
ним приміщенням, є світло, техпас-
порт, 85000грн, торг, можливо на 
виплату. Тел. (066)060‑40‑08.
Гараж цегляний, кооп. «Про-
мінь», вул. К. Савури (за тиром), 
свіжий ремонт. Тел. 24‑08‑96, 
(050)660‑44‑60.
Гараж, кооп. «Авіатор», р-н 
вул. Ківерцівської, 6х3х2м, під-
вал на весь гараж, недорого. Тел. 
(063)705‑78‑18.

Гараж, кооп. «Авіатор», централь-
ний ряд, світло, оглядова яма, мож-
ливо під комерційну діяльність, ціна 
договірна. Тел. (095)890‑31‑72, 
(066)566‑11‑98.

Здам
Гараж, вул. Конякіна, металевий, 
охорона, може бути під склад. Тел. 
(050)877‑53‑49.

Продаж
Кіоск, торгова площа на 
новому ринку (ДПЗ), є 
підвал на всю площу (та‑
ких контейнерів мало), 
можливе встановлення 
вантажного ліфта, реаль‑
ному покупцю хороший 
торг, ціна договірна. Тел. 
(095)750‑85‑69, Дмитро.

Павільйон торговий, 
ТК «Пасаж», 19,8кв.м, 
ціна договірна. Тел. 
(050)965‑03‑85.

Приміщення, вул. С. Бандери, 
30кв.м, виведено з житлового фон-
ду, ремонт, всі комунікації. Тел. 
(067)451‑80‑64.

Здам
Приміщення комерційне, 
вул. Ковельська, 35кв.м. 
Тел. (095)354‑19‑69.
Приміщення офісне, центр міс-
та, вхід з двору підвальне, є вікно, 
ремонт, санвузол, можливо під 
офіс або косметичний кабінет. Тел. 
(067)451‑80‑64.

Міський
2=Б 2-кімн. кв., вул. Львівська 
НА будинок, р-н вул. Львівської 
або вул. Володимирської. Тел. 
(098)664‑95‑71.

4=1,2 4-кімн. кв., просп. Відро-
дження, 4/9/Ц, лічильники на 
воду, опалення НА 1-кімн. кв. або 
2-кімн. кв. у цегляному будинку, 
не вище 3-ого пов. з доплатою або 
продам, розгляд всіх в-нтів. Тел. 
(093)575‑52‑47.
4=Кв. +Д 4-кімн. кв., р-н Північно-
го ринку НА 2-кімн. кв., з балконом, 
малогабаритну, або 1-кімн. кв., крім 
першого та останнього поверхів, в 
будь-якому стані, з доплатою. Тел. 
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